t
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao responsável pela Delegacia de Ensino da cidade de Pindamonhangaba, solicitando

informações com relação à entrega de merenda nas escolas estaduais da cidade.

REQUERIMENTO N° 426/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO RESPONSÁVEL PELA DELEGACIA DE ENSINO DA
CIDADE DE PINDAMONHANGABA, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
COM RELAÇÃO À ENTREGA DE MERENDA NAS ESCOLAS
ESTADUAIS DA CIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 504/2016
Data: 11/03/20 6 - Horário: 13:19

11111111111111111111

Senhor Presidente

Considerando que este vereador solicita informações com relação as merendas entregues as

escolas estaduais da cidade, tendo em vista a quantidade de reclamação.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao o responsável pela Delegacia de

Ensino da cidade de Pindamonhangaba, solicitando informações com relação à entrega de

merenda nas escolas estaduais da cidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de março de 2016

Verea 0.  Rode ley Miotto
J

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1